
 
 

2024年 12月 2日  

 

公益社団法人     

低温工学・超電導学会  

専務理事 林 和彦  

 

 

併設展示会出展費改定のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

日頃より公益社団法人  低温工学・超電導学会の活動にご協力を賜り感謝申し

上げます。  

低温工学・超電導学会では、研究発表会併設展示会の一層の充実を図るた

め、運営体制の強化（企画委員会内に企業展示担当を設置）、出展期間の見直

し、コーヒーサービスの導入を進めてまいりましたが、あわせて学会財政を鑑

みた併設展示会出展費の見直し検討を進めてまいりました。  

料金改定内容については「 2024年 10月の賛助会員懇談会」、「 2024年 11月の第

108回低温工学・超電導学会研究発表会」でご説明してまいりましたが、この

度、出展費が改定される予定となりましたのでお知らせ申し上げます。新料金

の適用は、 2025年度からとなります。  

出展企業の皆様におかれましては、ご不便をおかけすることとなり恐縮では

ありますが、何卒ご理解、ご協力を賜れますと幸甚です。  

敬具  

 

記  

 

改定前出展費 

賛助会員  1 枠あたり５万円 

非会員  1 枠あたり８万円 

改定後出展費（2025 年春季低温工学・超電導学会研究発表会（5 月後半開催予定）より適用） 

賛助会員  1 枠あたり１０万円 

非会員  1 枠あたり１５万円 

 

お問い合わせ  低温工学・超電導学会 事務局 

   ＴＥＬ：０３－３８１８－４５３９／メール： cssj@csj.or.jp 

 

以上  


